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Peab renoverar gymnasieskola i Arvika 
 
Peab har fått i uppdrag renovera Taserudsgymnasiet i Arvika. Beställare är Arvika Fastighets 
AB och kontraktssumman uppgår till 256 miljoner svenska kronor. 
 
Renoveringen av Taserudsgymnasiet omfattar byte av installationer och nya ytskikt på väggar, tak och 
golv. Två mindre tillbyggnader ingår i projektet: en utbyggnad av den befintliga entrén och en 
utbyggnad av elbilsverkstaden vid fordonsprogrammet. Arbetet genomförs i nära dialog med 
verksamheten för att säkerställa att skolan kan bedriva sin utbildning med så små störningar som 
möjligt. 

Projektet har ett tydligt fokus på återbruk av material. Dörrar, mattor och annan inredning tas till vara 
och återanvänds, vilket minskar klimatpåverkan och kostnader. 

– Det här är ett viktigt projekt för både Arvika och framtidens elever. Genom att renovera och bygga 
om Taserudsgymnasiet med fokus på återbruk och hållbarhet skapar vi moderna och funktionella 
lokaler – samtidigt som vi minskar klimatpåverkan. Vi är stolta över att kunna genomföra arbetet i nära 
dialog med skolan för att utbildningen ska påverkas så lite som möjligt, säger Nils Staffansson, 
regionchef på Peab. 

Projektet delas upp i fyra etapper. Första etappen startar i början av januari 2026 och den sista 
etappen planeras vara färdig i juli 2028. Etapperna är utformade tillsammans med skolans verksamhet 
för att passa in i utbildningarna och terminerna. Verksamheten flyttar ut etappvis och tillbaka när 
respektive etapp är färdigställd. 

Projektet orderanmäls i det fjärde kvartalet 2025.  

 

 

 

  

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Peab Pressjour: pressjour@peab.se eller 010 456 86 00 

Juha Hartomaa, IR-chef Peab, 072 533 31 45  

 

 

 

 

 

Peab är Nordens samhällsbyggare med 13 000 medarbetare och en omsättning på 58 miljarder kronor. Med lokal 
närvaro och fokus på egna resurser utvecklar, anlägger och bygger vi vardagen där livet levs. Huvudkontoret 
finns i Förslöv på Bjärehalvön i Skåne. Aktien är noterad vid Nasdaq Stockholm. 


